<sup>6</sup> לעקרונות והבחנות ראו מנדלקרן ושרמן 2015. פרמטרים וכללים מעשיים נוסחו ב**מדריך לקבלת החלטות בטרם הפרטות ומיקור-חוץ** (בן-צור 2014; להלן: המדריך). נורמות של משילות נוסחו ב"הצעת חוק אחריות המדינה לשירותים ציבוריים והליכי הפרטה התשע"ו-2015" ([הצעת החוק](#)), שהונחה על שולחן הכנסת במרץ 2015 על ידי חברי הכנסת יצחק הרצוג ומשה גפני. נייר עבודה זה מצטרף למסמכים קודמים שבהם נעשה שימוש אנליטי בפרמטרים אלו, כגון **"שימור ידע והכוונה בתנאי מיקור-חוץ של שירותים ציבוריים"** (אדוט 2015).

<sup>40</sup> על פי שיחה עם טלי שרמן (לעיל הערה 15). באתר של תוכנית מעגלי תעסוקה אין מופיעים מסמכים מן השנים 2013–2014, שבהן עוצבה התוכנית.

<sup>41</sup> יש לציין כי חובת התייעצות עם העובדים כלולה בפרשנות המקובלת לנורמה החוקית של תום הלב ביחסים חוזיים. חובה זו חלה, ואף ביתר שאת, על הסכמים קיבוציים לפי חוק הסכמים קיבוציים תשי"ז-1957. בהחלטתו האחרונה של בית הדין לעבודה בעניין הפרטת בחינות הנהיגה המעשיות נכתב כך: "אין חולק כי במקום בו מתקיימים יחסים קיבוציים, צריכים שינויים להיעשות לאחר היוועצות והידברות בין הצדדים ליחסי העבודה הקיבוציים" (בית דין אזורי לעבודה בירושלים ס"ק 12321-05-16, מדינת ישראל נ' הסתדרות העובדים החדשה, החלטת נשיא בית הדין האזורי לעבודה אייל אברהמי, 25 במאי 2016).

בית דין אזורי לעבודה בירושלים ס"ק 12321-05-16, מדינת ישראל נ' הסתדרות העובדים החדשה,
החלטת נשיא בית הדין האזורי לעבודה אייל אברהמי, 25 במאי 2016
"הסכם קיבוצי מיוחד בין שירות התעסוקה הישראלי לבין הסתדרות העובדים החדשה (ועד שירות
התעסוקה)", 20 באפריל 2016
"הצעת חוק אחריות המדינה לשירותים ציבוריים והליכי הפרטה התשע"ו-2015", ח"כ יצחק הרצוג
וח"כ משה גפני, מרץ 2015, פ/2384/20
פרוטוקולים משיבות ועדת המשנה לוועדת העבודה, הרווחה והבריאות, 26 בינואר 2014; 11
בנובמבר 2014